

Thomas Gottlieb Holding ApS
Holtensmindevej 67
4070 Kirke Hyllinge

CVR-nummer 39 45 30 29

Årsrapport
3. april 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. april 2019

Dorte Witzel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Thomas Gottlieb Holding ApS
Holtensmindevej 67
4070 Kirke Hyllinge

Hjemstedskommune: Lejre
CVR-nummer: 39 45 30 29
Regnskabsperiode: 3. april 2018 - 31. december 2018

Direktion

Thomas Gottlieb

Revisor

Dansk Revision Roskilde
Godkendt revisionsaktieselskab
Køgevej 46A
4000 Roskilde

Kontaktpersoner:

Palle Sundstrøm
Sten Dalsten

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at fungere som holdingselskab for datterselskaber og i øvrigt at drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. I den forløbne regnskabsperiode har selskabet realiseret et overskud på DKK 2.645.343 efter skat.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser aktiver på DKK 5.738.368 og en positiv egenkapital på DKK 5.436.832.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018 DKK
	Perioden 3. april - 31. december	
	Andre eksterne omkostninger	-7.625
	Resultat før finansielle poster	-7.625
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.651.290
	Resultat før skat	2.643.665
	Skat af årets resultat	1.678
	Årets resultat	2.645.343
	Forslag til resultatdisponering:	
	Foreslået udbytte	54.000
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.651.290
	Overført resultat	-59.947
	Resultatdisponering i alt	2.645.343
1	Antal beskæftigede	

Note	Balance	2018 DKK
Aktiver pr. 31. december		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.442.780
	Finansielle anlægsaktiver	5.442.780
	Anlægsaktiver i alt	5.442.780
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	295.588
	Tilgodehavender	295.588
	Omsætningsaktiver i alt	295.588
	Aktiver i alt	5.738.368

Note	Balance	2018 DKK
Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.651.290
	Overført resultat	2.681.542
	Foreslået udbytte	54.000
	Egenkapital i alt	5.436.832
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.625
	Selskabsskat	293.910
	Anden gæld	1
	Kortfristede gældsforpligtelser	301.536
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	301.536
	Passiver i alt	5.738.368
2	Eventualforpligtelser	
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Note	2018
Egenkapitalopgørelse	DKK
Egenkapitalopgørelse 3. april - 31. december	
Virksomhedskapital, primo	50.000
Virksomhedskapital	50.000
Overkurs ved emission, primo	2.741.489
Overkurs anvendt ved resultatdisponering	-2.741.489
Overkurs ved emission	0
Årets henlæggelse til reserve (via resultatdisponering)	2.651.290
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.651.290
Overkurs anvendt ved resultatdisponering	2.741.489
Årets overførte resultat	-59.947
Overført resultat	2.681.542
Udbytte for regnskabsåret	54.000
Foreslået udbytte	54.000
Egenkapital i alt	5.436.832

Noter

DKK

1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede.

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede kendte skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber udgør TDKK 309 på balancedagen. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
